
 
UCHWAŁA NR  XII/81/15 

RADY GMINY LIPNO 

z dnia 29 grudnia 2015 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej 

stanowiącej własność Gminy Lipno. 

 

  

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.
1
), w związku z art. 28 ust. 1 oraz art. 37 

ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015 r., poz. 

1774 z późn. zm.
2
), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu ograniczonego nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Lipno położonej w obrębie ewidencyjnym Huta 

Głodowska, oznaczonej numerem ewidencyjnym 155 o powierzchni 2,20 ha, dla której  

w Sądzie Rejonowym w Lipnie prowadzona jest księga wieczysta WL1L/00035438/9. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890. 

2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r. poz. 1777. 


